P 1 / 16
目录
4
W
R
P
EH
-2

符合 DIN EN 175201-804 的七芯插头(单独订货)
塑料螺母结构
单独订购，订货号: 3HPH19050092
金属螺母结构
单独订购，订货号: 3HPH19050091
P 11 / 16
特性曲线
4
W
R
P
EH
-2
X
特性曲线
4WRPEH6 流量特性曲线 Q=f(UD-E), Q=f(ID-E)
L 线性：C3、C4 和 C L 线性：C1 和 C5
04P（转折点 20%）：4 l/min 15P（转折点 60%）：15 l/min
25P（转折点 60%）：25 l/min 40P（转折点 40%）：40 l/min
（46#抗磨液压油，油温 40±5℃）
q V %
q  l/m inV
≤ 2 m A
全
全全
q  l/m inV
q  : q  = 1:1vA vB
q  : q  = 2:1vA vB
20
-20
-40
-60
-80
-100
4
44
12
1212
20
2020
-10
-20
-30
-40-25
5
-20
10
-15
15
-10
20
-5
25
2 2
10
20
30
40
-2 -2-4 -4-6 -6-8 -8-10 -10
4 46 68 810 10
2
-2-4-6-8-10
4 6 8 10
40
60
80
100
全
20
-20
-40
-60
-80
-100
4 12 20